ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /GM-UBND  Quảng Ngãi, ngày     tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp, nghe báo cáo một số nội dung:

(1) Công tác sắp xếp các đơn vị hành chính, trong đó báo cáo cụ thể phương

án bố trí nhân sự làm việc tại Kon Tum; phương án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị sự

nghiệp công lập ở địa phương khi thực hiện mô hình tổ chức chính quyền địa

phương 02 cấp theo hướng dẫn của Ban Chỉ đạo sắp xếp ĐVHC các cấp và Xây

dựng mô hình tổ chức CQĐP 02 cấp tại Công văn số 68/CV-BCĐ ngày 28/52025.

(2) Việc triển khai chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án, kế

hoạch đầu tư công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy chính quyền

địa phương 02 cấp trên địa bàn tỉnh.

(3) Phương án sắp xếp, xử lý các trụ sở làm việc của các cơ quan, đơn vị hành

chính trên địa bàn tỉnh.

(4) Báo cáo việc thực hiện các nội dung theo Kết luận số 777-TB/UBKTTW

ngày 23/9/2024 của Ủy ban kiểm tra Trung ương và Kết luận số 369/KL-TTCP

ngày 01/10/2024 của Tổng Thanh tra Chính phủ.

1. Thành phần

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, chủ trì;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Mời Phó Bí thư chuyên trách Đảng ủy UBND tỉnh;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Tài chính, Xây dựng, Nội vụ, Nông nghiệp

và Môi trường, Thanh tra tỉnh, Tư pháp, Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các

công trình: Giao thông, Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, Trung tâm Phát triển Quỹ

đất tỉnh;

- VPUB: CVP, các PCVP và Trưởng các phòng chuyên môn;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 03/6/2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Phòng số 3 - Trụ sở UBND tỉnh.

2

4. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung 1: Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị rà soát,

tổng hợp, trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

- Nội dung 2, 3: Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị rà

soát, tổng hợp, trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

- Nội dung 4: Thanh tra tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị rà

soát, tổng hợp, trực tiếp báo cáo tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự họp./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT;

- Lưu: VT, KTTHbao234.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quốc Việt

		2025-06-03T10:12:33+0700

		2025-06-03T10:22:10+0700

		2025-06-03T10:22:10+0700

		2025-06-03T10:22:10+0700